
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Psychologické a jiné výběrové testy : jak se připravit a úspěšně zvládnout různé typy testů / Susan Hodgson ; [překlad Marcela Bastiánová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tajemství třináctého apoštola /  Michel Benoît ; [přeložila Dana Melanová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Letiště Babylon, aneb, Nechcete raději jet vlakem? /  Imogen Edwards-Jonesová & Anonym ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chci jedině tebe /  Cecily von Ziegesarová ; přeložila Anna Školníková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Silná trojka /  Laura Lippman ; přeložila Jarmila Kroupová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Utajené dějiny Čech : temné proudy pod hladinou oficiálních dějin. Aleš Česal, Otomar Dvořák ; [ilustrace Petr Utěšil] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: V jejím srdci svět se tříští /  J.D. Barker ; přeložila Lenka Faltejsková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dům hlasů /  Donato Carrisi ; přeložila Sára Rodová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hodnota vody : hledání řešení největšího světového problému / Gary White a Matt Damon ; z anglického originálu The worth of water ... přeložila Alena Švormová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Než tě nechám jít /  Kennedy Ryanová ; z anglického originálu Before I let go ... přeložila Alžběta Komrsková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Přepište dějiny potřetí /  Michal Stehlík & Martin Groman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Rafinovaná past.  J.J. Vlčková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Kniha hřbitova /  Neil Gaiman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Milenec lady Chatterleyové /  David Herbert Lawrence (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Obraz Doriana Graye /  Oscar Wilde (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příliš mnoho pohřbů, aneb, Když květiny promluví : autorské čtení /  Miloň Čepelka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zloději ostatků.  Vlastimil Vondruška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Děsivé historky : hrůzostrašné příběhy pro nebojácné čtenáře / Michael Dahl ; překlad Eva Brožová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Drahé tety a já  scénář a režie Zdeněk Podskalský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Adelheid  režie František Vláčil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Slasti Otce vlasti  režie Karel Steklý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kupředu levá, kupředu pravá!  námět, scénář a režie Linda Jablonská (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Adéla ještě nevečeřela  režie Oldřich Lipský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Intimní osvětlení  Ivan Passer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: TEMA : technika, ekonomika, marketing, aktuality : čtvrtletník Okresní hospodářské komory Most  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj obce Píšť   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aquaviva : listy lázní Jáchymov = das Blatt des Bades Joachimsthal  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj obce Kněžmost   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj obce Sobčice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Občasník obce Bulhary   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Panorama vom Josefs-Thurme am Schöninger im Böhmerwalde (1084 m) /  herausgegeben vom deutschen Böhmerwaldbunde (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pelhřimov - Humpolec  Jos. Bělohlav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Die Pest in Südböhmen und dem niederösterreichischen Waldviertel in den Jahren 1678 bis 1683 : heimatkundliche Forschungen / verfast von Augustin Ferdinand Faber (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pharus-Plan Berlin   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Písek - Protivín  Jos. Bělohlav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Plán Všeob. zemské jub. výstavy v Praze 1891 Plan der allg. landes-ausstellung, Prag 1891  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Jurassic snack /  Bruno Cathala, Camille Chaussy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cookie Box   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kingdomino /  Bruno Cathala (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vítejte ve svém vysněném domově   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Psí život : karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Timeline.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
